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ETAPY ZNOSZENIA OBOSTRZEŃ
Od soboty 8 maja br. do 5 czerwca br. zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 maja
2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z
wystąpieniem stanu epidemii zostają wprowadzone nowe obostrzenia. Łagodzenie obostrzeń
będzie przebiegało w trzech etapach: Od 8 maja 2021 r. do dnia 14 maja 2021 r. Obiekty kryte
WOSiR Drzonków są dostępne dla*: 1) sportu zawodowego w rozumieniu art. 2 pkt 143
rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje
pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L
187 z 26.06.2014, str. 1, z późn. zm.3), 2) zawodników pobierających stypendium sportowe, o
którym mowa w ustawie z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), 3)
zawodników będących członkami kadry narodowej, reprezentacji olimpijskiej lub reprezentacji
paraolimpijskiej, 4) zawodników uprawiających sport w ramach ligi zawodowej, o której mowa w
ustawie z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 5) zawodników przygotowujących się do igrzysk
olimpijskich, igrzysk paraolimpijskich lub igrzysk głuchych, 6) dzieci i młodzieży uczestniczącej
we współzawodnictwie sportowym prowadzonym przez odpowiedni polski związek sportowy. 7 )
Z obiektów sportowych na otwartym powietrzu mogą korzystać klienci indywidualni, przy czym w
zewnętrznym obiekcie sportowym może przebywać nie więcej niż 150 osób; 8) Z basenów i
obiektów sportowych zamkniętych mogą korzystać dzieci i młodzież do 18. roku życia pod
warunkiem, że są to zajęcia dla grup zorganizowanych, przy czym na basenie albo w obiekcie
sportowym może przebywać nie więcej osób niż połowa obłożenia basenu albo obiektu – pod
warunkiem prowadzenia działalności bez udziału publiczności. * Osoby wymienione w punktach
1-6 muszą posiadać dokument potwierdzający uprawnienia wystawiony przez podmiot
opłacający wynagrodzenie lub stypendium sportowe albo przez odpowiednio międzynarodową
federację sportową działającą w sporcie olimpijskim lub paraolimpijskim lub inną uznaną przez
Międzynarodowy Komitet Olimpijski albo międzynarodową organizację sportową o zasięgu
kontynentalnym należącą do takiej federacji albo polski związek sportowy albo Polski Komitet
Olimpijski albo Polski Komitet Paraolimpijski. Baza noclegowa WOSiR Drzonków od dnia 8 maja
br. Jest dostępna dla wszystkich klientów. Obiekty noclegowe działają nadal w reżimie
sanitarnym, obowiązuje limit gości – max. 50 proc. Obłożenia. Do dnia 5 czerwca 2021 r. strefa
restauracyjna jest dopuszczalna, pod warunkiem, że klienci będą zajmowali co drugi stolik i
odległość między stolikami będzie wynosiła co najmniej 1,5 m, chyba że między stolikami
znajduje się przegroda o wysokości co najmniej 1 m, licząc od powierzchni stolika. Od dnia 15
maja do dnia 27 maja 2021 r. W obiektach sportowych na otwartym powietrzu, umożliwiony
zostaje udział publiczności w liczbie nie więcej niż 25% miejsc przewidzianych dla publiczności.
(Co czwarte miejsce na widowni, a w przypadku braku wyznaczonych miejsc na widowni – przy
zachowaniu odległości 1,5 m pomiędzy widzami.) Pozostałe zasady pozostają bez zmian. Od dnia
28 maja 2021 r. do dnia 5 czerwca 2021 r. Z basenów i obiektów sportowych zamkniętych (zajęcia
fitness i siłownia) będą mogli korzystać również klienci indywidualni, przy czym obiekty
udostępnione będą liczbie osób nie większej niż połowa obłożenia. Limit osób na pływalni
olimpijskiej 50 m: niecka basenowa: 80 osób; widownia 250 osób. Limit osób w siłowni WOSiR
Drzonków: 10 osób (max. 1 os. na 15 m 2 ). Na pływalni i w zamkniętych obiektach sportowych
umożliwiony zostaje udział publiczności w liczbie nie większej niż 50% miejsc przewidzianych dla
publiczności. (Co drugie miejsce na widowni, w rzędach naprzemiennie, a w przypadku braku
wyznaczonych miejsc na widowni – przy zachowaniu odległości 1,5 m pomiędzy widzami.)
Podczas zajęć i wydarzeń sportowych - na zewnętrzych obiektach sportowych będzie
obowiązywał limit do 250 osób. Osoby uczestniczące w zajęciach sportowych lub wydarzeniu
sportowym oraz korzystające z obiektu sportowego, basenu lub ze sprzętu sportowego są
obowiązane do dezynfekcji rąk, wchodząc i opuszczając obiekt, wydarzenie sportowe lub zajęcia
sportowe. Od dnia 29 maja 2021 r. do dnia 5 czerwca 2021 r Strefa restauracyjna: Działalność
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polegająca na przygotowywaniu i podawaniu posiłków i napojów gościom siedzącym przy
stołach lub gościom dokonującym własnego wyboru potraw z wystawionego menu,
spożywanych na miejscu oraz związanej z konsumpcją i podawaniem napojów jest
dopuszczalne: 1) w ogródku gastronomicznym rozumianym jako wyznaczone miejsce do
sezonowego użytkowania dla celów gastronomicznych, 2) w lokalu lub w wydzielonej strefie
gastronomicznej, pod warunkiem, że: a) klienci realizują obowiązek zakrywania ust i nosa do
czasu zajęcia przez nich miejsc, w których będą spożywali posiłki lub napoje, b) obsługa realizuje
obowiązek zakrywania ust i nosa. Strefa restauracyjna jest dopuszczalna, pod warunkiem, że
klienci będą zajmowali co drugi stolik i odległość między stolikami będzie wynosiła co najmniej
1,5 m, chyba że między stolikami znajduje się przegroda o wysokości co najmniej 1 m, licząc od
powierzchni stolika.
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